
11
9

7

3

1

17
15

18

Rehbinderintie

13

6

Ch
yd

en
iuk

se
nti

e

29

8

10
12

4

Merikatu

14
6

8

Juhani Ahon tie

2
4

Edelfeltintie

 Helsinginniemenpuisto

Ehrensvä
rdintie

W
ec

ks
ell

int
ie

6

Eiranpuisto

8

13
11

9

7

5

Laivurinkatu

6

4

21

19
17

1

16

13

2

2

1

3

11

13

15

17

9

7

5

8

6

4

2

29

22

10

27

2

4

6

8

23

25

19

Laivurinkatu

3

 Ensipuistikko

5

14

25

7
9

11

5

2

6
26

8

4

3

1

Huvilakuja

2

5

3

1

1 16

14

12

10

8

6

4

1

21

2

3

3

20

5

18
16

7

17

9

15

Georg Henrik
von Wrightin terassi

2 B

9 - 2 11
2

2 B

9 - 2 1

3

1
2

3

SELITE
Suunnitelma-alueen raja
Uusi, muutettu tai siirretty liikennemerkki

1

2 B

9 - 2 1

Lippuautomaatti, varustetaan 2-puoleisella
"Lippuautomaatti"-kilvellä

2

3

0 10 20 30 40 50 m
Laatinut

Hanke

Tasokoordinaatisto
ETRS-GK25
Korkeusjärjestelmä
N2000

Mittakaava

Tarkastanut

Kaupunginosa

Diaarinro

Asemakaava Hyväksyjä

Käsittelyt

Päiväys

Muutettu pvm

Katusuunnitelma

Piirustusnro

Helsinki

Aleksi Kinnunen
Jouni Korhonen
Reetta Putkonen

30.8.2024

Lksp 30.8.2024

HEL 2024-009688 76951:1000

Pysäköintijärjestelyjen tarkistaminen
Juhani Ahon tiellä

06, Eira


	Sheets and Views
	Juhani Ahon tie-7695




